
 

 

UCHWAŁA NR XVI/142/25 

RADY GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/457/18 Rady Gminy Żyraków z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Żyraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 poz. 881) 

Rada Gminy Żyraków uchwala, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Żyraków stanowiącym załącznik do uchwały nr LVI/457/18 Rady Gminy Żyraków z dnia 

9 sierpnia 2018 r. w sprawie ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żyraków (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 2018 poz. 3907) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Wysokość stypendium szkolnego ustala się następująco : 

Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

ucznia, stanowiącego procent  kwoty kryterium 

dochodowego 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

ucznia, stanowiąca procent  kwoty zasiłku 

rodzinnego 

Do 30%  80 % do 200 % 

Powyżej 30% do 60% 80 % do 150 % 

Powyżej 60% do 100 % 80% do 120 % 

”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyraków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Żyraków 

 

 

Maria Bodzioch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3570


		2025-09-12T12:08:48+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




